
（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）高 津 ロ ー ン Ｔ Ｃ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

榎 本 　 光

薄井　大心

毛 利 　 陽

篠原　昌佳

内海　虎乃介

檜山　大地

倉内　龍乃介

森島　悠仁

2018年第33回千葉フレッシュジュニアテニストーナメント

３位決定戦：26.毛利　陽（オールサムズＴＣ）２－６　40.内海　虎乃介（誉田ＴＣ）

１０歳以下・男子（ＱＦ以降）

1.

10.

26.

27.

40.

53.

61.

70.

62

62

61

60

64

60

63

榎本　

毛利　

内海　

森島　

榎本　

森島　

森島　
優勝

QF SF F



（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）富 山 小

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）高 津 ロ ー ン Ｔ Ｃ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ジュド ポー ムＴ Ｃ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）Ｃ － Ｆ Ｅ Ｔ Ｚ

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）ニッケコルトンTG

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

榎 本 　 光

b y e

中村　佳太

藤川　健太

瀧澤　一結

b y e

b y e

仁張　翔太

川畑　遼真

b y e

b y e

水信　公甫

筒井　瑛太

b y e

b y e

興 野 　 湧

薄井　大心

b y e

b y e

山中　椋介

多賀谷　亮佑

b y e

b y e

小林　有汰

西村　徳真

b y e

b y e

大木　優弥

今井　陵太

b y e

b y e

永井　港人

大宮　芽久

b y e

飯田　理月

秋 庭 　 陸

林 　 桜 佑

b y e

b y e

芳 野 　 遼

荒渡　瑛太

b y e

b y e

佐久間　皐世

倉田　大路

b y e

b y e

毛 利 　 陽

篠原　昌佳

b y e

b y e

齊藤　文埜

松 浦 　 光

b y e

b y e

諏訪　優聖

柏 谷 　 颯

b y e

b y e

磯崎　聖良

桐 木 　 翔

佐野　大地

b y e

戒田　隆隼
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３位決定戦：
決　勝　戦：

１０歳以下・男子（Ａ）
1/2

1.

2.

2.

3.

4.

6.

7.

5.

6.

10.

11.

7.

8.

14.

15.

9.

10.

18.

19.

11.

12.

22.

23.

13.

14.

26.

27.

15.

16.

30.

31.

17.

18.

34.

19.

20.

21.

38.

39.

22.

23.

42.

43.

24.

25.

46.

47.

26.

27.

50.

51.

28.

29.

54.

55.

30.

31.

58.

59.

32.

33.

34.

63.

35.

65

63

65

60

60

61

62

62

65

61

61

63

64

62

61

61

65

65

61

63

64

61

61

60

60

60

63

62

63

64

61

62

62

64

榎本　

中村　

瀧澤　

仁張

川畑　

水信　

筒井　

興野　

薄井　

山中　

多賀谷　

小林　

西村　

大木　

今井　

永井　

大宮　

飯田　

林　

芳野　

荒渡　

佐久間　

倉田　

毛利　

篠原　

齊藤　

松浦

諏訪　

柏谷　

磯崎　

桐木　

戒田　

榎本　

仁張

川畑　

興野　

薄井　

小林　

西村　

永井　

飯田　

林　

荒渡　

毛利　

篠原　

諏訪　

磯崎　

戒田　

榎本　

興野　

薄井　

永井　

飯田　

毛利　

篠原　

戒田　

榎本　

薄井　

毛利　

篠原　

榎本　

毛利　

榎本　
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF



（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）サン・ グラ スＴ Ｃ

（ ）Ａ Ｊ Ｔ Ａ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）Ａ ｓ ｈ 　 Ｔ Ａ Ｍ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）Ｔ Ａ Ｋ Ｅ ３

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）志 津 Ｔ Ｃ

（ ）松 原 Ｔ Ｃ 印 西

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ス マ イ ル Ｔ Ｓ

（ ）高 津 ロ ー ン Ｔ Ｃ

（ ）誉 田 Ｔ Ｃ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）Ａ Ｔ Ａ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）Ｋ Ｉ Ｏ Ｎ 南 市 川

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）ア ー ト ヒ ル Ｔ Ｃ

（ ）Ｈｉｌｌｓ K-NＴＡ

佐野　幸太郎

b y e

髙橋　駿斗

根 本 　 健

近藤　柊馬

b y e

b y e

内海　虎乃介

横田　航平

b y e

b y e

相原　悠之介

佐藤　温馬

b y e

b y e

島谷　律希

松田　泰智

b y e

b y e

阿 部 　 湧

野口　蒼太

b y e

b y e

井上　七海

小林　礼旺

b y e

b y e

古山　佳佑

新岡　叶夢

田脇　昂賢

b y e

檜山　大地

稲箸　亮太

b y e

b y e

奧 　 英 士

鳩 　 瑛 翔

b y e

b y e

橘 内 　 駿

石原　碧人

b y e

b y e

山田　浩輝

佐野　晃太郎

b y e

b y e

倉内　龍乃介

西田　羽汰

b y e

b y e

嶋 　 祐 亮

栁田　琥ノ士

b y e

b y e

齊藤　悠人

阿川　蒼生

b y e

b y e

村沢　優樹

小髙　稜太

斉藤　俊介

b y e

森島　悠仁
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１０歳以下・男子（Ｂ）
2/2

36.

66.

37.

38.

39.

70.

71.

40.

41.

74.

75.

42.

43.

78.

79.

44.

45.

82.

83.

46.

47.

86.

87.

48.

49.

90.

91.

50.

51.

52.

95.

53.

54.

98.

99.

55.

56.

102.

103.

57.

58.

106.

107.

59.

60.

110.

111.

61.

62.

114.

115.

63.

64.

118.

119.

65.

66.

122.

123.

67.

68.

69.

127.

70.

64

63

60

60

64

63

62

61

65

61

60

61

61

65

64

62

63

63

61

63

65

62

63

61

65

60

60

60

60

63

60

61

60

60

佐野幸太郎

髙橋　

近藤　

内海　

横田　

相原　

佐藤　

島谷　

松田　

阿部　

野口　

井上　

小林　

古山　

田脇　

檜山　

稲箸　

奧　

鳩

橘内　

石原　

山田　

佐野　

倉内　

西田　

嶋

栁田　

齊藤　

阿川　

村沢

斉藤　

森島　

佐野幸太郎

内海　

相原　

島谷　

松田　

井上　

古山　

檜山　

稲箸　

橘内　

石原　

倉内　

西田　

齊藤　

村沢

森島　

内海　

島谷　

松田　

檜山　

稲箸　

倉内　

西田　

森島　

内海　

檜山　

倉内　

森島　

内海　

森島　

森島　
決勝へ

1R 2R 3R 4R QF SF


